
Výsledková listina Krajského přeboru Prahy v ROB 2 m klasika. 
 

Název soutěže:  Krajský přebor Prahy v pásmu 144 MHz tedy 2 metry na klasické trati 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž II. stupně 
Pořadatel:  FOX-klub Praha z.s. vedený u MS v Praze pod sp. značkou L 8567 z pověření AROB ČR 
Datum a místo:  21.06.2020, Praha 4, Michelský les  
Mapa:   Hrádek 2013, v měřítku 1 : 10 000 
Činovníci soutěže: hlavní rozhodčí: Barbora Matoušková 
 ředitelka soutěže: Jana Sobotová 
 stavba trati: Antonín Blomann 
 start: Barbora Matoušková, Eva Blomannová, Jana Sobotová 
 cíl,zpracování výsledků: Pavel Šrůta ASP3801; cíl: Barbora Matoušková, Eva Blomannová 
 
Poř. Příjmení a jméno index  počet kontrol  čas  body        nárok na VT 
 

Kategorie M07 Pásmo: 144 MHz  limit: 120 2 kontroly: 2 M  délka tratě:  2130 m 
1.   Baxa Hynek ELB1401  3   64:07         
 

Kategorie M12  Pásmo: 144 MHz  limit: 120 3 kontroly: 2 3 M  délka tratě:  2850 m 
1.   Skrbková Alžběta AFK1051  3  40:41    II.VT 
2.   Sobotová Veronika AFK0851  3  42:11    II.VT 
3.   Žáková Tereza BKA0753  3  97:04    III.VT  
3.   Sljadněv Ilja BKA1101  3  97:04    III.VT 
5.   Baxová Dorota ELB1258  2 (3, M) 88:34  
 

Kategorie M14  Pásmo: 144 MHz  limit: 120 4 kontrol: 2 3 4 M  délka tratě:  3360 m 
1.   Skrbek Eduard  AFK0702  4  52:48    III.VT 
   

Kategorie M19 Pásmo: 144 MHz  limit: 120 5 kontrol: 2 3 4 5 M  délka tratě:  3890 m 
1.   Dukát Šimon  ASP0301  5  61:42    III.VT 
2.   Milanovský Kryštof BKA0401  5  79:55    III. VT 
 

Kategorie M20  Pásmo: 144 MHz  limit: 120 6 kontrol: vše M  délka tratě:  4280 m 
1.   Baxa Jan ELB8402  6  38:40    II.VT   
2.   Šístek Daniel AFK7502  6  40:52      II.VT 
3.   Peč Ondřej ASP9803  6  43:32     III.VT 
4.   Skrbek Michal AFK7503  6  59:21     III.VT 
5.   Halíř Radim AFK7003  6  71:43      III.VT 
6.   Dukát Martin ASP7203  6  75:57    III.VT 
   

Kategorie D35 Pásmo: 144 MHz  limit: 120 5 kontrol: 1 2 3 4 M  délka tratě:  3750 m 
1.   Voráčková Iva AFK8154  5  45:20    II.VT   
2.   Voráčková Eliška ASP5151  5  52:28    III.VT   
3.   Zusková Ilona ASP7352  5  57:42    III.VT   
4.   Šrůtová Marcela ASP6351  5  58:50      III.VT 
5.   Sobotová Jana AFK8256  5  59:47    III.VT 
6.   Drábková Jana AFK6151  5  64:20    III.VT   
7.   Šimlová Hedvika ASP7855  5  77:03    III.VT   
 

Kategorie M20 Pásmo: 3,5 MHz  limit: 120 5 kontrol: 1 2 3 4 M  délka tratě:  3750 m 
1.   Jelínek Stanislav  ELB6202  5  47:05    III.VT 
2.   Koťátko Jiří ASP6202  5  62:55    III.VT 
3.   Milanovský Zbyšek BKA6501  4  97:04 
 
 

 

 

 



Průběhy na kontrolách 
 
Kategorie: M12 Pásmo:2m Limit: 120 Kontroly: 3 (2 3  M)  
Poř. P říjmení, jméno    Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
1. Skrbková Alžb ěta 40:41  2,3,M     22:24   5:34   9:34   3:09  
2. Sobotová Veronika 42:11  3,2,M     18:40   8:06  12:54   2:31  
3. Žáková Tereza     97:04  3,2,44,M  22:43  22:14  33:54  15:11  3:02  
3. Sljadn ěv Ilja     97:04  3,3,2,44,M 22:43   0:07  22:23  3 3:44  14:55  3:12 
4. Baxová Dorota  88:34  3,M   0:00  79:07   9:27 ( trojku razila do mapy)  
 
Kategorie: D35 Pásmo:2m Limit: 120 Kontroly: 5 (1 2  3 4 M)  
Poř. P říjmení, jméno   Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
1. Vorá čková Iva  45:20  3,2,4,1,M    9:57   7:22   6:22   6:55 11:51   2:53  
2. Vorá čková Eliška 52:28  3,2,4,1,M   12:30  10:14   9:30   8:44  8:04   3:26  
3. Zusková Ilona  57:42  3,2,4,1,M   14:37   8:36  14:19  11:28  6:14   2:28  
4. Šr ůtová Marcela 58:50  2,3,4,1,M   12:10  11:17  10:48   13:31  7:39   3:25  
5. Sobotová Jana  59:47  3,2,4,1,M   12:48   9:11   9:52  18:45  6:52   2:19  
6. Drábková Jana  64:20  3,2,4,1,M   23:46   8:03  13:17   7:28  9:11   2:35  
7. Šimlová Hedvika 77:03  3,2,4,1,M   23:27  19:21  10:53  10:49  9:32   3:01  
 
Kategorie: M07 Pásmo:2m Limit: 120 Kontroly: 2 (1 M )  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
1. Baxa Hynek  64:07  3,2,M 23:55  14:16  20:54   5 :02  
 
Kategorie: M14 Pásmo:2m Limit: 120 Kontroly: 4 (2 3  4 M)  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
1. Skrbek Eduard  52:48  2,4,3,M   12:06  16:44  13 :54   7:47   2:17  
 
Kategorie: M19 Pásmo:2m Limit: 120 Kontroly: 5 (2 3  4 5 M)  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
1. Dukát Šimon  61:42  3,5,4,2,M  7:42  14:13  14:2 0  16:21   6:26   2:40  
2. Milanovský Kryštof 79:55  3,5,2,4,M  8:02   7:06   36:29  17:50   8:31   1:57  
 
Kategorie: M20 Pásmo:2m Limit: 120 Kontroly: 6 (1 2  3 4 5 M)  
Poř. P říjmení, jméno    Doba b ěhu  Kontroly          mezi časy  
1. Baxa Jan   38:40  3,5,2,4,1,M   7:30   7:35   6: 42   5:03   4:55   4:47  2:08  
2. Šístek Daniel  40:52  3,5,2,4,1,M   7:40   7:06   8:52   5:22   5:02   4:45  2:05  
3. Pe č Ond řej  43:32  3,5,2,4,1,M   7:37   7:11   7:11   7:49   5:49   5:49  2:06  
4. Skrbek Michal  59:21  5,2,3,4,1,M  24:24   8:04   5:23   8:49   5:16   4:57  2:28  
5. Halí ř Radim  71:43  3,5,2,4,1,M  13:29  10:55  17:21   7 :06  11:47   8:00  3:05  
6. Dukát Martin  75:57  3,5,2,4,1,M  13:24   6:11  10:12  19:09  11:57  12:29  2:35  
 
Kategorie: M50 Pásmo:2m Limit: 120 Kontroly: 5 (1 2  3 4 M)  
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
1. Jelínek Stanislav   47:05  3,2,4,1,M   8:44   8: 21  12:19   7:37   7:46   2:18  
2. Ko ťátko Ji ří        62:55  3,2,4,1,M  12:33   9:45   9:24   9: 10   8:55  13:08  
3. Milanovský Zbyšek   97:04  3,2,4,M    22:49  22: 23  33:58  14:53   3:01  
 
Zhodnocení: 
Závod proběhl za příjemného počasí, bylo zataženo a mokro po vydatném dešti, ale nepršelo. Časový 
harmonogram byl dodržen. Na startocíli byla možnost pití, po doběhu se rozdávaly sušenky. Závodníci do 
kategorie M14 měli obdržet drobné ceny, ale rozprchli se před vyhlášením. Pokud to půjde, dostanou je 
dodatečně. Nebyly žádné technické problémy, nebyly podány žádné protesty. Všichni závodníci použili čipy 
Sportident, takže jsou k dispozici i mezičasy. Jen Dorotka Baxová orazila trojku do mapy. Děkujeme všem 
závodníků a všem pořadatelům, hlavně pak Barboře a Daliborovi za instalaci vysílačů a Pavlovi Šrůtovi za 
průběžné zpracování výsledků a rychlé předání předběžné výsledkové listiny. 
 
V Praze, dne 22. 6. 2020       Barbora Matoušková, hlavní rozhodčí 

           
           
    

 



 


